2

[bookmark: _GoBack]ИАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 марта 2018 года     	                     395

О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с утратой актуальности муниципальных правовых актов, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу (отменить) постановления Администрации города:
1.1.от 24.01.2012 № 178 «О создании межведомственной комиссии по проверке деятельности управляющих организаций на территории города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2.от 19.05.2014 № 1450 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 24.01.2012 № 178».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города					      Ю.А.Корженкова